



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ  
„ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“

гр. Смолян, ул. „Полк. Дичо Петров“ № 1А, п.к. 4700, тел. 0301/8-10-36, тел./факс 0301/8-10-37

www.ucdp-smolian.com

e-mail: ucdp@ucdp-smolian.com

МЗХГ - Южноцентрално ДП гр. Смолян
Изх. № 18-Иох - 3128 26.04.2018 г.

ДО  
ДИРЕКТОРА НА  
ДИРЕКЦИЯ „ТЪРГОВСКИ ДРУЖЕСТВА  
И ДЪРЖАВНИ ПРЕДПРИЯТИЯ“ КЪМ  
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО,  
ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ  
ГР.СОФИЯ

**Относно:** Финансов отчет и Междинен Анализ за дейността на  
“Южноцентрално държавно предприятие”, гр.Смолян за периода 01.01.2018г.-  
31.03.2018г.

**УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,**

Приложено, изпращаме Ви Финансов отчет /ОПР, БАЛАНС, ОСК, ОПП/ и  
Междинен Анализ за дейността на “Южноцентрално държавно предприятие”, гр.Смолян за  
периода 01.01.2018г.-31.03.2018г. в изпълнение на ПМС №114/10.06.2010г.

Изпращаме ги като официални документи и в електронен вид.

Приложение: Съгласно текста

ЕБ/

ДИРЕКТОР: .....

/инж.Б.Арабаджиев/





**МЕЖДИНЕН АНАЛИЗ НА ДЕЙНОСТТА НА  
„ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“-ГР. СМОЛЯН  
КЪМ 31.03.2018г.**

**1. Финансово състояние**

Отчетените финансови резултати и натурални показатели към 31.03.2018г. показват, че “Южноцентрално държавно предприятие”, гр.Смолян изпълнява заложените показатели във финансовия план за 2018 година.

**1.1. Приходи**

За периода 01.01.-31.03.2018г. ЮЦДП, гр.Смолян реализира общо приходи в размер на 16 597 хил.лв., които представляват 19,2% от заложените приходи по финансов план 2018 година.

Отчетените приходи от продажба на продукцията са 14 948 хил.лв. и дела им е 90,1% от общо всички отчетени приходи.

Реализираните приходи от предоставени услуги са в размер 139 хил.лв. Общият размер на други приходи е 977 хил.лв., от които 160 хил.лв. представляват приходи от финансираня.

Направените разходи за придобиване на активи по стопански начин възлизат на 30 хил.лв.

**1.2. Разходи**

Общо отчетените разходи са в размер на 16 014 хил.лв. и представляват 19,1% от заложените във финансов план 2018 година. Разходите за външни услуги са в размер 6 251 хил.лв. и представляват 39,0% от общо всички отчетени разходи. От тях 4 078 хил.лв. са разходите за сеч и извоз на дървесина, а 1 471 хил.лв. са начислените средства за фонд “Инвестиции в горите” през първото тримесечие на 2018 година. Разходите за персонала /възнаграждения и осигуровки/ са в размер 6 901 хил.лв. и представляват 43,1% от всички разходи. Разходите за материали и суровини са в размер на 1 269 хил.лв. (7,9%). Отчетените разходи за амортизации са в размер 868 хил.лв. (5,4%). Други разходи са в размер на 680 хил.лв.

**1.3. Финансов резултат**

Отчетеният финансов резултат към 31.03.2018г. е печалба в размер на 583 хил.лв.

Заложеният финансов резултат по Разчет на Финансов план 2018 година е печалба в размер на 2 563 хил.лв.

За отчетният период предприятието не е извършвало сделки със свързани лица.

**1.4. Вземания и задължения**

Към 31.03.2018г. вземанията от клиенти и доставчици намаляват и възлизат на 409 хил.лв. (към 31.12.2017г. са били 447 хил.лв.).

Вземанията отчетени в с/ка 444 “Вземания по съдебни спорове” към 31.03.2018г. са в размер на 288 хил.лв. Вземанията по с/ка 445 “Присъдени вземания” са в размер на 611 хил.лв.

Предприети са всички необходими законови действия за събиране на просрочените вземания и са предприети мерки за недопускане на нови такива.

Задълженията към доставчици възлизат на 1 025 хил.лв. (към 31.12.2017г. са били 1 002 хил.лв.). Размера на получените аванси от клиенти се увеличава и възлиза на 1 921 хил.лв. (към 31.12.2017г. са били 1 178 хил.лв.)



### 1.5. Численост и средна работна заплата

Средната работна заплата към 31.03.2018г. на щатния персонал на предприятието е 1 011 лв., формирана след прилагане на Наредба № 22/14.12.2012г. /включително възнагражденията на Директора и членовете на Управителния съвет/, средно списъчния състав на персонала е 1 849 човека, в т.ч. категория работници - 136 човека.

### Финансови показатели

Коефициентите за ликвидност и ефективност на “Южноцентрално държавно предприятие”, гр.Смолян към 31.03.2018г. са следните:

- Коефициент на обща ликвидност – 4,25 (4,21 към 31.12.2017г.)
- Коефициент на бърза ликвидност – 4,08 (4,07 към 31.12.2017г.)
- Коефициент на абсолютна ликвидност – 4,06 (4,03 към 31.12.2017г.)
- Коефициента на ефективност на разходите е 1,039 (1,038 към 31.12.2017г.)
- Коефициента на ефективност на приходите е 0,963 (0,964 към 31.12.2017г.)

Общата сума на активите на предприятието към 31.03.2018г. е 138 270 хил.лв. Дълготрайните материални активи възлизат на 35 695 хил.лв. Общо дълготрайните материални и нематериални активи са в размер на 37 982 хил.лв. и представляват 27,5% от сумата на всички активите. Дългосрочните финансови активи възлизат на 7 374 хил.лв. и представляват предоставени заеми на Югозападно държавно предприятие общо 5 000 хил.лв., от които 1 500 хил.лв. през първо тримесечие на 2018г. и Напоителни системи ЕАД – 2 374 хил.лв.

Към 31.03.2018г. незавършеното производство се увеличава и възлиза на 1 374 хил.лв. (към 31.12.2017г. е било 1 216 хил.лв.), готовата продукция се увеличава и възлиза на 1 043 хил.лв. (към 31.12.2017г. е била 719 хил.лв.).

Паличните паричните средства в каса и банка общо са в размер 86 984 хил.лв., от които 8 134 хил.лв. представляват внесени гаранции за участие в процедури и гаранции за изпълнение на сключени договори (към 31.12.2017г. гаранциите са възлизали на 13 784 хил.лв.).

Наличните средства във фонд „Инвестиции в горите” са в размер на 73 315 хил.лв.

### 2. Фонд “Инвестиции в горите”

Начислените средства за фонд „Инвестиции в горите” съгласно ПМС № 343/2011г. за периода 01.01.2018г.-31.03.2018г. са в размер на 1 470 951 лв.

### Приложение:

*Таблица 1.* Финансови резултати на ЮЦДП, гр.Смолян за периода от 01.01.2018г.- 31.03.2018г.

*Таблица 2.* Финансови показатели на ЮЦДП, гр.Смолян към 31.03.2018г.

*Таблица 3.* Отчет за добитата и реализирана дървесина към 31.03.2018г. от ЮЦДП-гр.Смолян.

*Таблица 4.* Изпълнение на планираните за 2018г. дейности в горските територии в ЮЦДП, гр.Смолян към 31.03.2018г.

*Таблица 5.* Процент на изпълнение на ЛКД, заложен в ФП на ЮЦДП, гр.Смолян към 31.03.2018г.

Директор: .....  
/инж. Ботьо Арабаджиев/



Със-	Отчетна единица : ЮЦДП-СМОЛЯН	Булстат:201619580	
та-	Съставил:ЮЦДП-ДП-СМОЛЯН		
ви-	/предприятие,поделение/		
тел	Адрес: гр.СМОЛЯН		

Приложение N 1  
към СС 1

**СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС**  
към 31.03.2018 година

**АКТИВ**

РАЗДЕЛИ,ГРУПИ,СТАТИИ	Сума / хил. лева /	
	към 31.03.2018г.	към 31.12.2017г.
<b>A. Записан ,но невнесен капитал</b>		
<b>Б Нетекущи (дълготрайни) активи</b>		
<b>I Нематериални активи</b>		
1 Продукти от развойна дейност		
2 Концесии,патенти,лицензии,търговски марки, програмни продукти и др.подобни права и активи	1 317	1 368
3 Търговска репутация		
4 Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	970	978
<b>Общо за група I :</b>	<b>2 287</b>	<b>2 346</b>
<b>II Дълготрайни материални активи</b>		
1 Земи и сгради , в т.ч:	19 033	19 188
земи	1 952	1 952
сгради	17 081	17 236
2 Машины, производствено оборудване и апаратура	2 825	3 002
3 Съоръжения и други	11 993	12 427
4 Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	1 844	1 825
<b>Общо за група II :</b>	<b>35 695</b>	<b>36 442</b>
<b>III Дългосрочни финансови активи</b>		
1 Акции и дялове в предприятия от група		
2 Предоставени заеми на предприятия от група		
3 Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия		
4 Предоставени заеми,свързани с асоциирани и смесени предприятия		
5 Дългосрочни инвестиции		
6 Други заеми	7 374	5 874
7 Изкупени собствени акции		
номинална стойност.....Хил.лв.	X	X
<b>Общо за група III:</b>	<b>7 374</b>	<b>5 874</b>
<b>IV Отсрочени данъци</b>	<b>220</b>	<b>220</b>
<b>Общо за раздел Б:</b>	<b>45 576</b>	<b>44 882</b>
<b>В. Текущи (Краткотрайни) активи</b>		
<b>I Материални запаси</b>		
1 Суровини и материали	1 138	1 256
2 Незавършено производство	1 374	1 216
3 Продукция и стоки , в т.ч:	1 049	726
продукция	1 043	719
стоки	6	7
4 Предоставени аванси		
<b>Общо за група I :</b>	<b>3 561</b>	<b>3 198</b>
<b>II Вземания</b>		
1 Вземания от клиенти и доставчици ,в т.ч:	409	447
над 1 година		
2 Вземания от предприятия от група , в т.ч:		
над 1 година		
3 Вземания ,свързани сд асоциирани и смесени предприятия, в т.ч:		
над 1 година		
4 Други вземания , в т.ч:	104	96
над 1 година		
<b>Общо за група II :</b>	<b>513</b>	<b>543</b>
<b>III Инвестиции</b>		
1 Акции и дялове в предприятия от група		
2 Изкупени собствени акции		
номинална стойност..... Хил.лв.	X	X
3 Други инвестиции		
<b>Общо за група III :</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>IV Парични средства , в т.ч:</b>		
1 Парични средства , в т.ч:	86 984	89 054
в брой	114	112
в безсрочни сметки (депозити)	86 870	88 942
<b>Общо за група IV:</b>	<b>86 984</b>	<b>89 054</b>
<b>Общо за раздел В:</b>	<b>91 058</b>	<b>92 795</b>
<b>Г Разходи за бъдещи периоди</b>	<b>1 636</b>	<b>1 796</b>
<b>Сума на АКТИВА (А+Б+В+Г)</b>	<b>138 270</b>	<b>139 473</b>



**ПАСИВ**

	РАЗДЕЛИ,ГРУПИ,СТАТИИ	Сума / хил. лева /	
		към 31.03.2018г.	към 31.12.2017г.
<b>A</b>	<b>Собствен капитал</b>		
<b>I</b>	<b>Основен капитал</b>	23 730	23 730
<b>II</b>	<b>Премии от емисии</b>		
<b>III</b>	<b>Резерв от последващи оценки</b>		
<b>IV</b>	<b>Резерви</b>		
1	Законови резерви	4 201	4 201
2	Резерв,свързан с изкупени собствени акции		
3	Резерв съгласно учредителен акт		
4	Други резерви	3 447	3 447
<b>Общо за група IV :</b>		7 648	7 648
<b>V</b>	<b>Натрупана печалба (загуба) от минали години ,в т.ч:</b>		
	неразпределена печалба	2 673	
	непокрита загуба	(28)	(28)
<b>Общо за група V :</b>		2 645	(28)
<b>VI</b>	<b>Текуща печалба (загуба)</b>	583	2 673
<b>Общо за раздел A :</b>		34 606	34 023
<b>Б.</b>	<b>Провизии и сходни задължения</b>		
1	Провизии за пенсии и други подобни задължения		
2	Провизии за данъци , в т.ч:		
	отсрочени данъци		
3	Други провизии и сходни задължения		
<b>Общо за раздел Б:</b>		-	-
<b>В.</b>	<b>Задължения</b>		
1	Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемите , в т.ч:		
	до 1 година		
	над 1 година		
2	Задължения към финансови предприятия , в т.ч:	-	-
	до 1 година		
	над 1 година		
3	Получени аванси , в т.ч:	1 921	1 178
	до 1 година	1 921	1 178
	над 1 година		
4	Задължения към доставчици , в т.ч:	1 025	1 002
	до 1 година	1 025	1 002
	над 1 година		
5	Задължения по полици , в т.ч:	-	-
	до 1 година		
	над 1 година		
6	Задължения към Централно Управление , в т.ч:	606	-
	до 1 година	606	
	над 1 година		
7	Задължения свързани с гаранции		
	предприятия , в т.ч:	8 134	13 784
	до 1 година	8 134	13 784
	над 1 година		
8	Други задължения , в т.ч:	4 982	3 425
	до 1 година	4 982	3 425
	над 1 година		
9	към персонала , в т.ч:	3 158	2 303
	до 1 година	3 158	2 303
	над 1 година		
10	осигурителни задължения , в т.ч:	627	278
	до 1 година	627	278
	над 1 година		
11	данъчни задължения , в т.ч:	978	434
	до 1 година	978	434
	над 1 година		
<b>Общо за раздел В, в т.ч:</b>		21 431	22 404
	до 1 година	21 431	22 404
	над 1 година	-	-
<b>Г</b>	<b>Финансирания и приходи за бъдещи периоди ,в т.ч:</b>	82 233	83 046
	<b>финансирания</b>	82 129	82 941
	<b>приходи за бъдещи периоди</b>	104	105
<b>Сума на ПАСИВА(раздели А+Б+В+Г)</b>		138 270	139 473

24.04.2018г.

Ръководител: .....  
/инж. Ботьо Арабаджиев/  
Съставител: .....  
/Екатерина Бочукова/



Със Отчетна единица :ЮЦДП-ДП-СМОЛЯН  
та- Съставил:ЮЦДП-ДП-СМОЛЯН  
ви- /предприятие,подделение/  
тел- Адрес: гр.СМОЛЯН

Булстат:201619580  
В Д

Приложение N 2 към СС1

**ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ**  
**към 31.03.2018 година**

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума (хил.лв.)		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума (хил.лв.)	
	01.01-31.03.2018	01.01-31.03.2017		01.01-31.03.2018	01.01-31.03.2017
а	1	2	а	1	2
<b>А Разходи</b>			<b>Б Приходи</b>		
1 Намаление на запасите от продукция и незавършено производство			1 Нетни приходи от продажби ,в т.ч:	15 090	12 772
2 Разходи за суровини,материали и външни услуги , в т.ч:			а)Продукция	14 948	12 631
а)суровини и материали	7 520	7 554	б)Стоки	3	2
б)външни услуги	1 269	1 315	в)Услуги	139	139
3 Разходи за персонала , в т.ч:	6 251	6 239	2 Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	494	254
а)разходи за възнаграждения	6 901	6 251	3 Разходи за придобиване на активи по стопански начин	30	201
б)разходи за осигуровки , в т.ч:	5 714	5 209	4 Приплоди и прирѣст на животни		
-осигуровки,свързани с пенсии	1 187	1 042	5 Други приходи, в т.ч:	977	910
4 Разходи за амортизации и обезценка	868	761	приходи от финансираня	160	202
а)разходи за амортизации и обезценка на ДМА и ДНМА , в т.ч:	868	761	<b>Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)</b>	<b>16 591</b>	<b>14 137</b>
-разходи за амортизация	868	761	6 Приходи от участия в дъщерни,асоциирани и смесени предприятия , в т.ч:		
-разходи от обезценка			-Приходи от участия В пред-я от група		
б)разходи от обезценка на текущи КА			7 Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетек(дълг-чни)активи,в т.ч:		
5 Други разходи, в т.ч:	680	654	-приходи от предприятия от група		
а)бал-ва ст-ст на продадените активи		3	8 Други лихви и финансови приходи , в т.ч:	6	33
б)други	680	651	а)приходи от лихви	6	33
<b>Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)</b>	<b>15 969</b>	<b>15 220</b>	б)положителни разлики от операции с финансови активи		
6 Разходи от обезценка на финансови активи,включително инвестициите, признати като текущи КА активи,в т.ч:			<b>Общо финансови приходи (6+7+8)</b>	<b>6</b>	<b>33</b>
-отриц. Разлики от валутни курсове					
7 Разходи за лихви и др.фин. Разходи ,в т.ч:	45	12			
а)разходи за лихви	33	5			
б)отриц. разлики от опер. С фин. А-ви	12	7			
<b>Общо финансови разходи (6+7)</b>	<b>45</b>	<b>12</b>			
8 Печалба от обичайната дейност	583	-	9 Загуба от обичайната дейност	-	1 062
9 Извънредни разходи			10 Извънредни приходи		
<b>Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+9)</b>	<b>16 014</b>	<b>15 232</b>	<b>Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7+8+10)</b>	<b>16 597</b>	<b>14 170</b>
10 Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	583	-	11 Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	-	1 062
11 Разходи за данъци от печалбата					
12 Други данъци,алтернативни на корп.данък					
13 Печалба (10-11-12)	583	-	12 Загуба (11+ ред11 и 12 от Раздел А)	-	1 062
<b>Всичко (Общо разходи+11+12+13)</b>	<b>16 597</b>	<b>15 232</b>	<b>Всичко (Общо приходи+12)</b>	<b>16 597</b>	<b>15 232</b>

24.04.2018г.

Ръководител: .....  
/инж. Ботьо Арабаджиев/

Съставител: .....  
/Екатерина Бочукова/





**ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ**  
към 31.03.2018 година

No	Показатели	Записан капитал	Премие от емисии	Резерв от последващи оценки	РЕЗЕРВИ						Фин. Р-тат от мин. Години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
					Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв съгласно учредителен акт	Други резерви	Незапределена печалба	Непокрита загуба				
a	a	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
1	Салдо в началото на отчетния период	23 730	-		4 201	-	-	3 447		(28)	2 673	34 023		
2	Промени в счетоводната политика													
3	Грешки													
4	Салдо след промени в счетоводната политика и грешки													
5	Изменения за сметка на собствениците, в т.ч:													
	- увеличения													
	- намаления													
6	Финансов резултат за текущия период										583	583		
7	Разпределения за печалба, в т.ч:								2 673		(2 673)	-		
	- за дивиденди													
8	Покриване на загуба													
9	Последващи оценки на активи и пасиви													
	- увеличения													
	- намаления													
10	Други изменения в собствения капитал													
11	Салдо към края на отчетния период	23 730	-		4 201	-	-	3 447	2 673	(28)	583	34 606		
12	Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина													
13	Собствен капитал към края на отчетния период	23 730	-		4 201	-	-	3 447	2 673	(28)	583	34 606		

24.04.2018г.

Ръководител: .....  
/инж. Ботьо Арабаджиев/  
Съставител: .....  
/Екатерина Бочукова/

**О Т Ч Е Т**  
**за паричните потоци по прекия метод**  
**към 31.03.2018 година**

/ хил. лева /

No	Наименование на потоците	01.01-31.03.2018			01.01-31.03.2017		
		постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
a	1	2	3	4	5	6	7
<b>A</b>	<b>Парични потоци от основна дейност</b>						
1	Парични потоци свързани с търговски контрагенти	20 031	8 611	11 420	16 450	7 489	8 961
2	Парични потоци свързани с краткосрочни финансови активи държани за търговски цели			-			-
3	Парични потоци свързани с трудови възнаграждения		5 727	(5 727)		5 264	(5 264)
4	Парични потоци свързани с лихви, с комисионни, дивиденди и други подобни			-			-
5	Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			-			-
6	Платени и възстановени данъци върху печалбата		133	(133)			-
7	Плащания при разпределение на печалби			-			-
8	Други парични потоци от основна дейност	12 401	18 534	(6 133)	6 616	8 995	(2 379)
	<b>Всичко парични потоци от основна дейност (A)</b>	<b>32 432</b>	<b>33 005</b>	<b>(573)</b>	<b>23 066</b>	<b>21 748</b>	<b>1 318</b>
<b>B</b>	<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>						
1	Парични потоци свързани с дълготрайни активи		59	(59)		877	(877)
2	Парични потоци свързани с краткосрочни финансови активи			-			-
3	Парични потоци свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни			-			-
4	Парични потоци от бизнес комбинации - придобивания			-			-
5	Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			-			-
6	Други парични потоци от инвестиционна дейност			-			-
	<b>Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (B)</b>	<b>0</b>	<b>59</b>	<b>(59)</b>	<b>0</b>	<b>877</b>	<b>(877)</b>
<b>B</b>	<b>Парични потоци от финансова дейност</b>						
1	Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа			-			-
2	Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците			-			-
3	Парични потоци свързани с получени или предоставени заеми		1 500	(1 500)	167		167
4	Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	18	70	(52)	71	37	34
5	Плащания на задължения по лизингови договори			-			-
6	Парични потоци от положителни и отрицателни курсови разлики			-			-
7	Други парични потоци от финансова дейност			-			-
	<b>Всичко парични потоци от финансова дейност (B)</b>	<b>18</b>	<b>1 570</b>	<b>(1 552)</b>	<b>238</b>	<b>37</b>	<b>201</b>
<b>Г</b>	<b>Изменение на пар. средства през периода (A+B+B)</b>	<b>32 450</b>	<b>34 634</b>	<b>(2 184)</b>	<b>23 304</b>	<b>22 662</b>	<b>642</b>
<b>Д</b>	<b>Парични средства в началото на периода</b>			<b>89 054</b>			<b>78 360</b>
<b>Е</b>	<b>Парични средства в края на периода</b>			<b>86 870</b>			<b>79 002</b>

24.04.2018г.

Ръководител: .....

/инж. Ботьо Арабаджиев/

Съставител: .....

/Екатерина Бочукова/







**Таблица 2. Финансови показатели на Южноцентрално държавно предприятие-  
гр.Смолян към 31.03.2018г.**

	Наименование	Абрев.	Стойност, х.лв.
1	2	3	4
1	Финансов резултат	ФР	583
2	Приходи от продажби	ПрП	16 591
3	Разходи по дейността	РхД	15 969
4	Собствен капитал	СК	34 606
5	Пасиви	Пас	56 037
6	Сума на реалните активи	СРАк	138 270
7	Разходи за данъци	РД	-
8	Краткотрайни активи	КА	91 058
9	Краткосрочни задължения	КЗ	21 431
10	Текущи задължения	ТЗ	21 431
11	Краткосрочни вземания	КВз	513
12	Парични средства	П	86 984
13	Средна наличност на КМА	СНкма	2 187
14	Материални запаси	МЗ	3 561
15	Краткоср. фин. активи	КФА	-
	<b>Показатели за ефективност</b>	<b>стойност</b>	
16	Коеф. на ефект. на РАЗХОДИТЕ ( $p2/(p3+p7)$ )	Кер	1,039
17	Коеф. на ефект. на ПРИХОДИТЕ ( $p3/p2$ )	Кеп	0,963
	<b>Показатели за ликвидност</b>	<b>стойност</b>	
18	Коеф. на ОБЩА ЛИКВИДНОСТ ( $p8/p9$ )	Кол	4,25
19	Коеф. на БЪРЗА ЛИКВИДНОСТ ( $(p8-p14)/p9$ )	Кбл	4,08
20	Коеф. на НЕЗАБ. ЛИКВИДНОСТ ( $(p8-p14-p15)/p10$ )	Кнл	4,06
21	Коеф. на АБСОЛ. ЛИКВИДНОСТ ( $p12/p10$ )	Кал	4,06